
HeidelbergCement Northern Europe
Policy för kvalitet, hälsa, säkerhet och miljö

HeidelbergCement Northern Europe och samtliga dotterbolag har åtagit sig att sträva efter håll-
barhet i allt vi gör för våra kunder, samarbetspartners, samhället i stort och oss själva. Hållbarhet 
ska genomsyra vår organisation i dess kärnverksamheter, partnerskap och aktiviteter.

Vi ska ovillkorligen, vid alla tidpunkter och i alla våra aktiviteter, följa nationell och EU-lagstift-
ning och -standarder, samt vara i linje med relevanta policyer och riktlinjer inom Heidelberg- 
Cement-koncernen.

Kvalitetspolicy
Genom ständiga förbättringar strävar vi efter att möta kundernas krav, förväntningar och behov 
i allt vi gör. Vi ska leverera produkter och tjänster i enlighet med avtalsförpliktelser och ha våra 
(lednings-)system utformade och implementerade för att stödja styrningen av värdekedjan.

Hälsa-, säkerhets- och arbetsmiljöpolicy 
HeidelbergCement Northern Europe har förbundit sig att hantera och ständigt förbättra vårt 
hälsa- och säkerhetsarbete, som syftar till att förebygga skador samt arbetsrelaterad sjukdom. 
Fokus ska ligga på underhåll av teknisk utrustning, väl förberedda rutiner, systematiska riskbe-
dömningar och höga krav på hygieniska och välfärdsmässiga förhållanden.

Genom synligt ledarskap, rapportering och analys av incidenter samt utbyte av god hälsa- och 
säkerhetspraxis främjar vi en kultur där alla deltar aktivt.

Vi vet att vårt arbete aldrig är så viktigt eller angeläget att vi inte kan göra det på ett säkert sätt.

Miljö- och energiledningspolicy 
HeidelbergCement Northern Europe ska bygga en kultur för att stödja en kontinuerlig förbätt-
ring av miljö- och klimatpåverkan. Våra handlingar ska baseras på bevarande och skydd av 
naturresurser och på att undvika klimatförändring genom att minska koldioxidutsläpp från våra 
verksamheter. För att hantera vår miljöprestanda är vi skyldiga att inhämta och agera på objek-
tiv data och statistik, och att ha våra system anpassade för att stödja kontinuerlig kontroll.

Vi kommer att minska vår energiförbrukning genom energieffektivisering och ständig översyn 
av energiprestandan. Mätning och övervakning av dessa aspekter ligger till grund för våra ope-
rativa prioriteringar och kommer att bidra till förbättrad miljöprestanda och minskade kostnader.

Godkänd av HeidelbergCement Northern Europes ledning i augusti 2016.


